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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më  26.09.2023  

 
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Datë, [  __.__.2023 ] 

 

Drejtuar: [ “ARTEO 2018’’  sh.p.k  me adrese ne Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi 

Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303., me NIPT L82523203F me administrator Z. 

ArtanTopi] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-79556-09-11-2023 .                                                                                                                                                            

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Blerje kontenjere per Bashkine Kruje ” 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34928480-6/(Kontenjere dhe kazane 

per mbeturina dhe plehra) 

  Fondi limit: 1’999’800 (njemilion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind ) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(dhjete ) dite , 

duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 78 datë 18 Shtator 2023 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

              

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ‘’ARTEO 2018’’  sh.p.k  me adrese ne Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi 

Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303., me NIPT L82523203F me administrator Z. 

ArtanTopi 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’770’000 (njemilion e shtateqind e shtatedhjete 

mije) leke pa t.v.sh 
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2. “LUAR Bros”  sh.p.k  me adrese ne TIRANE Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, 

Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane, me NIPT L72322004M  me administrator Z. 

Myzejene Zejnati 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’875’000 (njemilion e teteqind e shtatedhjete e 

pese mije) leke pa t.v.sh 

3. ‘’N.N.Z.K. Shkodra’’  sh.p.k  me adrese ne Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, 

Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52, me NIPT J66915047G me 

administrator Z.Zyber Kraja 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’968’000 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete 

e tete mije) leke pa t.v.sh 

4. ‘’CompiTel’’  sh.p.k  me adrese ne Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta 

shpk" Shk 1, Selite, Tirane, me NIPT M31417021V me administrator Z. Paul Hila 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’890’000 (nje milion e teteqind e nentedhjete 

mije) leke pa t.v.sh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ‘’CompiTel’’  sh.p.k  me adrese ne Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta 

shpk" Shk 1, Selite, Tirane, me NIPT M31417021V me administrator Z. Paul 

Hila.Vlera e ofertes ekonomike = 1’890’000 (nje milion e teteqind e nentedhjete mije) 

leke pa t.v.sh  

 Per arsye si vijon: : Refuzohet per shkak se ne kundershtim me piken 2.3 - Kapaciteti 

Teknik- te D.S.T, Pervoje e sukseshme ne levrimin e e furnizimin e mallrave,pika 1.a 

per pervojen e meparshme, operatori nuk ka paraqitur vertetim te leshuar nga enti 

publik per permbushjen me sukses te kontrates 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. ‘’ARTEO 2018’’  sh.p.k  me adrese ne Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi 

Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303., me NIPT L82523203F me administrator Z. 

ArtanTopi 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’770’000 (njemilion e shtateqind e shtatedhjete 

mije) leke pa t.v.sh 
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2. “LUAR Bros”  sh.p.k  me adrese ne TIRANE Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, 

Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane, me NIPT L72322004M  me administrator Z. 

Myzejene Zejnati 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’875’000 (njemilion e teteqind e shtatedhjete e 

pese mije) leke pa t.v.sh 

3. ‘’N.N.Z.K. Shkodra’’  sh.p.k  me adrese ne Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, 

Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52, me NIPT J66915047G me 

administrator Z.Zyber Kraja 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’968’000 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete 

e tete mije) leke pa t.v.sh 

 

 

                                                                               *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘‘’ARTEO 2018’’  sh.p.k  me adrese 

ne Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303., me 

NIPT L82523203F me administrator Z. ArtanTopi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

[1’770’000 (njemilion e shtateqind e shtatedhjete mije) leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra 

[nuk ka vleresim me pike ] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik’’. 

 

 

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                                      Artur BUSHI 
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Konceptoi:G.Halili 

Nr ekzemplareve :3k 
Nr fl:3 

Date:_____._____.2023 


